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Protokół nr 20/2017    
Komisji Spraw Społecznych i Oświaty  

Rady Powiatu w Goleniowie 
z dnia 24 kwietnia 2017 r. /godz. 1200/ 

 
 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Informacja nt. sytuacji finansowej Szpitalnego Centrum Medycznego  
w Goleniowie Sp. z o.o. za 2016 rok.  

3. Projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XIX/185/17 Rady Powiatu w Goleniowie  

z dnia 30 marca 2017r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.   

4. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej  
i wykorzystania środków finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowogardzie 
za rok 2016.  

5. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Powiatowego 
Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2016-2025 za rok 2016.  

6. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie i realizacji Powiatowego Programu Rozwoju 
Pieczy Zastępczej na lata 2015-2017 za rok 2016. 

7. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Goleniowskiego na lata 2016-
2025” za rok 2016.       

8. Projekt uchwały w sprawie pozbawienia dróg na terenie Powiatu Goleniowskiego 
kategorii dróg powiatowych.  

9. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami. 

10. Wolne wnioski.  

11. Zamknięcie obrad.  

Ad 1. Przewodniczący Komisji, Sylwester Górzny, powitał wszystkich obecnych 

członków Komisji oraz zaproszonych gości, panów Starostów, Skarbnika i Sekretarza 

Powiatu.  

W oparciu o listę obecności członków Komisji Przewodniczący stwierdził, że jest 

quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. Lista obecności stanowi zał. nr 1 do 

protokołu.  

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o zmianę lub uzupełnienie porządku 

posiedzenia Komisji. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony porządek posiedzenia – 6 głosów za.   

 

Starosta Tomasz Kulinicz zaproponował omówienie pkt 8 z uwagi na wyjazd służbowy 
dyr. WDP.  

Ad 8. Bogusław Zaborowski dyrektor Wydziału Dróg Powiatowych omówił projekt 
uchwały w sprawie pozbawienia dróg na terenie Powiatu Goleniowskiego kategorii dróg 
powiatowych, który stanowi zał. nr 2 do protokołu.   
  
Radna Danuta Faryniarz wniosła autopoprawkę do uzasadnienia polegającą na zmianie 
zapisu z „Burmistrza Gminy i Miasta w Goleniowie” na „Burmistrza Gminy Goleniów”.       
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Radna Izabela Żabicka wniosła zapytanie do dyr. WDP w kwestii remontu przepustu 

drogowego i uszkodzonego przewodu gazowego na drodze pomiędzy Dębicami,  
a Bagnami. Na jakim jest to etapie.     

Na pytanie radnej Izabeli Żabickiej odpowiedzi udzielił dyrektor WDP Bogusław 
Zaborowski.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

Godz. 1210 – na posiedzenie Komisji przybył radny Józef Korkosz – stan 7 radnych.  

Ad 2. Prezes Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o., Elżbieta 
Kasprzak przedstawiła informację nt. sytuacji finansowej Szpitalnego Centrum 
Medycznego  
w Goleniowie Sp. z o.o. za 2016 rok, która stanowi zał. nr 3 do protokołu.   
 
W powyżej sprawie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: radny Józef Korkosz, 
Prezes SCM Sp. z o.o. Elżbieta Kasprzak, radna Teresa Chodyko, Prezes SCM Sp. z o.o. 
Elżbieta Kasprzak, radna Teresa Chodyko, Prezes SCM Sp. z o.o. Elżbieta Kasprzak, radna 
Teresa Chodyko, Prezes SCM Sp. z o.o. Elżbieta Kasprzak, radna Teresa Chodyko, 
Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, Starosta Tomasz Kulinicz, radna Teresa 
Chodyko, radna Danuta Faryniarz, Prezes SCM Sp. z o.o. Elżbieta Kasprzak, Starosta 
Tomasz Kulinicz, radna Danuta Faryniarz, Prezes SCM Elżbieta Kasprzak, radna Danuta 
Faryniarz, Prezes SCM Elżbieta Kasprzak, radna Danuta Faryniarz, Prezes SCM Elżbieta 
Kasprzak, radna Teresa Chodyko.  
 

Komisja przyjęła do wiadomości przedstawioną informację nt. sytuacji finansowej 
Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o. za 2016 rok – 5 głosów za, 
przy 1 głosie wstrzymującym się.  

Ad 3. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Krystyna Jaworska omówiła 
projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XIX/185/17 Rady Powiatu w Goleniowie  
z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, który stanowi zał. nr 4 
do protokołu.    
 
W powyżej sprawie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: radna Danuta 
Faryniarz.   

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

Godz. 1250 – na posiedzenie Komisji przybyła radna Izabela Żabicka – stan 7 radnych.  

Ad 4. Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowogardzie, Jolanta Gawlicka 
omówiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 
rehabilitacyjnej  
i wykorzystania środków finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowogardzie za 
rok 2016, który stanowi zał. nr 5 do protokołu.  
 
W powyższej sprawie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: radny Józef 

Korkosz, radna Danuta Faryniarz, Kierownik WTZ Jolanta Gawlicka, radna Danuta 
Faryniarz, radny Jerzy Jabłoński, Kierownik WTZ Jolanta Gawlicka, radny Józef Korkosz.    
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Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 7 głosów za.  

Ad 5. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Krystyna Jaworska omówiła 
projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Powiatowego Programu 
Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2016-2025 za rok 2016., który 
stanowi zał. nr 6 do protokołu.   
 
W powyższej sprawie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: radny Józef 
Korkosz. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 7 głosów za.  

Ad 6. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Krystyna Jaworska omówiła 
projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie i realizacji Powiatowego Programu Rozwoju 
Pieczy Zastępczej na lata 2015-2017 za rok 2016, który stanowi zał. nr 7 do protokołu.  
 
W powyższej sprawie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: Przewodniczący 
Komisji Sylwester Górzny, dyr. PCPR Krystyna Jaworska, Przewodniczący Komisji 
Sylwester Górzny.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 7 głosów za.  

Ad 7. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Krystyna Jaworska omówiła 
projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Goleniowskiego na lata 2016-
2025” za rok 2016, który stanowi zał. nr 8 do protokołu.        
 
W powyższej sprawie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: radna Danuta 
Faryniarz, dyr. PCPR Krystyna Jaworska.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 7 głosów za.  

Ad 9. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami stanowi zał. nr 9 do 
protokołu.  

Ad 10. Wolnych wniosków brak.  

Ad 11. Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji 
Sylwester Górzny o godz. 1335 dokonał jej zamknięcia, dziękując wszystkim obecnym za 
udział w posiedzeniu.     
 
Nośnik z zapisem dźwiękowym posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 
stanowi zał. nr 10 do protokołu.   

 
Przewodniczący Komisji  

        Spraw Społecznych i Oświaty  
 

     Sylwester Górzny  
 
 
Protokołowała: 
Agata Ostrowska  
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